pristatyti naujas, nenaudotas, neturinðias pasléptq trükumq bei defektq Prekes;
3.1.8. pristatyti Prekes Pagrindines sutarties priede nurodytose pakuotese;
3.1.9. tiekti Prekes pristatymo terminu: 2 darbo dienq nuo atskiro uãsakymo pateikimo dienos,
kai atskiro uZsalrymo verté maZesné kaip 145.00,(Simtas keturiasdeSimt penki) eurai, iskaitant
PVM, ir 4 darbo dienq nuo atskiro uZsakyrno pateikinro dienos, kai atskiro uZsakymo verte didesne
kaip 145.00 (Simtas keturiasde5imt penki) eurai, iskaitant PVM;
3.1.10. nedelsdamas reaguoti, jei UZSAKOVAS parei5kia pastabas dêl teikiamq Prekiq kokybes,